PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 октября 2011 года

 № 1738
пгт.Междуреченский

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации
Кондинского района
от 27 апреля 2010 года № 491
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2010 года № 209 «О порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений», приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31 января 2011 года № 62 «Об аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Кондинского района от 27 апреля 2010 года № 491 «Об утверждении Положения о порядке организации деятельности бюджетных (муниципальных) учреждений физической культуры и спорта Кондинского района» изменения, изложив раздел 8 «Аттестация работников спортивных школ» в новой редакции:
«8.1.. Аттестация педагогических работников спортивных школ осуществляется в порядке, установленном приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации oт 24 марта 2010 года № 209 «О порядке аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений» и в соответствии с Положением об организационных формах и процедурах аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, утвержденным приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31 января 2011 года № 62 «Об аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры».
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района В.В.Першину.

	Исполняющий обязанности

главы администрации района

	А.И.Уланов

чт\С\Рабочий стол\Постановления 2011